YuebHo-MeToanuecknii kommuieke KazHY um. anb-®apadu
CnenuaabHocTh: FOpucnpyaenumst
Mudp: SB030100

JucuumiuHa: KoHcTUTYHMOHHOE NIPaBo

KAPTA
YYEBHO-METOJJUYECKOK OBECIIEYEHHOCTH JUCIHUATLIMHBI

D.1.0.
aBTOpa/cocTaBM
TeJIsA

HaumeHnoBanue

MN3nareabcTB
0, Toj
n31aHus

KoaudecTBo
IK3EMILISIPO
B

Koaunuec
TBO
CTy/eH-
TOB

B
ouoJImoTeKe

Coort
HOILIEe-
nue, %

YueoHasi quTepatypa (TOJbKO y4eOHHKH WK y4eOHbIe 0CO0UsI, B TOM YHCIe B
3JIEKTPOHHOM (popmaTe)

1 |Kemxamnues, 3.0K Pa3zBurue AnMarsl, 20 48 42%
KOHCTUTYITHOHHOTO 2012 ¢
3aKOHOJIaTCILCTBA
Pecny6nuku Kazaxcran
2 KoHcTuTynimonHoe AJnMarsl, 34 48 71%
npaBo PecrryOnuku 2010 .
Ka3zaxcraH.-
3 |balimaxaHoBa, [Y4eOHO-METOIUYECKHI AnMarhl, 15 48 31%
J.M.. KOMILIEKC TI0 2014 r
NTACITUIIIINHE
"KoHCTUTYLIMOHHOE
npaBo PecryOnuku
Kazaxcran".
4 |CyneiimanoB, |KOHCTHTYLIMOHHO- AnMarhl, 23 48 48%
A.D.. 2007 r

[IPaBOBBIE OCHOBBI
B3aMOJECHCTBUS
[Ipe3unenra
Pecnyonuku Kazaxcran
1 KOHCTUTYIHOHHOTO
Cogera PecryOnuku
KazaxcraH.-




Kykoga, 3.b..

['ocynapCTBEHHbBIE
OpTraHbl,
HEIIOCPEACTBEHHO
[MOTYNHEHHBIE U
[MOJJOTYETHBIE
[Ipe3naeHrty
Pecnyonuku Kazaxcran:
BOIIPOCHI TEOPUU U
[MPAKTUKU
KOHCTUTYLIHOHHO-
[TPaBOBOTO
[pETyIUPOBAHMSL. -

AJmarThl,
2010r

17

48

35%

bypubaes, E.A..

Teopernueckue
po0JIeMbl
KOHCTUTYIIHOHHO-
[PaBOBOTO
[peryJIupOBaHUs
HOTapUaIbHON
NMEeSATeTLHOCTH U
HoTapuata (Ha
MaTepHraiax
Pecniy6uku Kazaxcran
1 TIOCTCOBETCKHUX
rOCYJapCTB).

AnMarsl,

2010

22

48

46%

baiimaxaHoBa,
J1.M..

[IpoOnemsbl paB
YCIIOBEKA B CUCTEME
KOHCTUTYIIMOHAIM3MA B
Pecniy6uke Kazaxcran

AnMarsl,

2010 .

23

48

48%

baiimaxaHoBa,
J1.M..

COOpHHUK TECTOB IO
TTUCITUTTNHE
"KoncTutynmmonsnoe
npaBo PecriyOnuku
Kazaxcran

AJmarThl,

2010r.

25

48

52%

Omnnaiesna,
K.O..

Y TBEpXKIACHUE
Kazaxcrana kak
CBETCKOI'0 TOCY/1apCTBa.

AnMarel,

2010.

12

48

25%




1 |CanaprasmeB  |[KOHCTUTYIITMOHHOE AJnMartshl, 26 48 54%
0 Ir.c. npaBo PecriyOnnku 2007 r.

KazaxcraH: akai. Kypc
1 KOHCTUTYIIMOHHOE Mockaa, 22 48 46%
1 (rocymapcTBeHHOE) 2006 .

PaBo 3apyOEKHBIX

ctpad. OcobeHHas

JaCTh.
1 J|otB. pen. b. A. |[KoHcTUTyLHOHHOE Mockaa, 34 48 71%
2 |CrpamyH (rocymapCTBEHHOE) 2007 r.

PaBO 3apyOEKHBIX

ctpaH. O011as 4acTh:

yueO. 17151 BYy30B
1 mogpen I'.C. [Koncruryuus Anmartsl, 43 48 90%
3 |CamapramueBa [PecnyOmuku Kasaxcram:| 2011t

Hay4.-IIpaB. KOMMCHT.




