Учебно-методический комплекс КазНУ им. аль-Фараби Специальность: Юриспруденция

Шифр: 5В030100

Дисциплина: Конституционное право

КАРТА УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЙ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ ДИСЦИПЛИНЫ

№	Ф.И.О. автора/состави теля	Наименование	Издательств о, год издания	экземпляро	тво студен- тов	Соот ноше- ние, %
	Учебная литер	атура (только учебник	ги или учебны ом формате)	е пособия, в	том числ	іе в
1	Кенжалиев, З.Ж		Алматы, 2012 г	20	48	42%
2		Конституционное право Республики Казахстан	Алматы, 2010 г.	34	48	71%
3	Баймаханова, Д.М	Учебно-методический комплекс по дисциплине "Конституционное право Республики Казахстан".	Алматы, 2014 г	15	48	31%
4	Сулейманов, А.Ф	Конституционно- правовые основы взаимодействия Президента Республики Казахстан и Конституционного Совета Республики Казахстан	Алматы, 2007 г	23	48	48%

5	Жукова, З.Б	Государственные органы, непосредственно подчиненные и подотчетные Президенту Республики Казахстан: вопросы теории и практики конституционноправового регулирования	Алматы, 2010 г	17	48	35%
6	Бурибаев, Е.А	Теоретические проблемы конституционно-правового регулирования нотариальной деятельности и нотариата (на материалах Республики Казахстан и постсоветских государств).	Алматы, 2010 г	22	48	46%
7	Баймаханова, Д.М	Проблемы прав человека в системе конституционализма в Республике Казахстан	Алматы, 2010 г.	23	48	48%
8	Баймаханова, Д.М	Сборник тестов по дисциплине "Конституционное право Республики Казахстан	Алматы, 2010 г.	25	48	52%
9	Онлашева, Ж.О	Утверждение Казахстана как светского государства.	Алматы, 2010 г.	12	48	25%

1	Сапаргалиев Г.С.	Конституционное право Республики Казахстан: акад. курс	Алматы, 2007 г.	26	48	54%
1 1		Конституционное (государственное) право зарубежных стран. Особенная	Москва, 2006 г.	22	48	46%
1 2	отв. ред. Б. А. Страшун	часть. Конституционное (государственное) право зарубежных стран. Общая часть: учеб. для вузов	Москва, 2007 г.	34	48	71%
1 3	под ред. Г. С. Сапаргалиева	Конституция Республики Казахстан: научправ. коммент.	Алматы, 2011 г.	43	48	90%